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^tteigljen ocl) fyans parti grundligt besegrat—6e liberala vinna* ovantad seger.
vecka-revy för Canadas folk. Yttersta västern

British Columbia i

-XhO-CtO-W*<-«> En vetenskaplig En titt ner uti Europas politiska gryta, 
forskaregämmg

i*.» ip,k LIBERALERNA I TETEN

Hudson, Woodsworth och Mc 
Murray valda i Wlnnlpeg.

T. A. Cf«rar röner ett hjärtligt mottagande 1 Portage la Prairie. 
Premier Martin attackerar de progretwlvn. Maharg argår.

K ing avger ett ni» ta a t litande till (anad a* folk.

Allmänna val i Storbritannien förut»på* nu allmänt till nyåret 
Lord Cerzon ger Frankrike en mycket välbehövlig vamfceg. 

Tyskland får troligen tre års anstånd att betala.
Enligt uppgifter från oneda 

gens morgontidningar fingo de 
liberala 119 platser I 
mande parlamentet. De pro­
gressiva Inhöstade 60. de kon­
servativa 61, de independen*» 2. 
Dessutom finnes två olatser 
sons Innu sj några resultat av­
hörts från.

Rewikildring ai en 1,800-mila 
färd runt omkring uti provin- I 

sydliga hälft.

Vtreder anledningen till de mån­
ga och svåra »keppebrottvn vid 

Nev. Foundlands kust.
ALLA PARTIERNA SÄKRA OM SEGERN PÅ VALDAGEN ETT AVTAL MELLAN BRITTANICA OCH SUN FEW.

det kom-
har tidningen slagit helt om och ser. 
att den varit utsatt för ett av de löj-

Doa politiska kampanjen avslöta 1 
mindage afton med att alla partier 
voro säkra om seger eller sade sig 
vara det Det har varit en långvarig 

Under de tre sleta

Den irländska EJ håller beetår det 1
som under den gångna veckan all- den oövervinneliga anda. varav 
varligt botats med att alldeles avbrj tlonen besjälas Det består leke em l 
tas. nådde tidigt 1 tisdags morse den rättvisan av Frankrike» sak Frank 
$ ds sin första överenskom mel.se Ef rikes egentliga trygghet ligger däri 
ter en hel natts session tned1*la» dt t att vårldsmedvetandet och världen* 
sagda dag officiellt frän London, att förenade fysiska styrka — och här 
brittiska regeringens representant* r ; uti lnberäknar Jag Europas sävll e en 
samt representanterna av Dall K i rann I Amerikas stormakter - 
ha nått en överenskommelse. Vtllko ' tillåta åtemppträdandet 
ren 1 denna överenskommelse »l.ol» mitt av rn stor och farlig makt. som 
överlämnas för antagande till brit ti- 1 alltid med sitt sabel sk rammet hotar 
ska parlamentet samt Dell Elrann En världsfreden

fredekonferensen. ' denna än år
För S.CT. av H. Bergman. Svensk vetenskapsmans verkligaste och på samma gäng skändll- 

gaate politiska mutföreök, som vål 
någonsin skådat dagens ljus i Ca na da (Forts fr. föreg. nr.) | 

1 mörkret lämnade vl Ocean Falls | 
och fortsatte resan norrut genom den j 
trånga farleden. Det är rent ett un i 
der. hur båten, eller kanske rättare I 
sagt den som står vid ratten, kan leta I 
sig fram genom de smala passen i | 
kolmörker och utan att några fyrar 
eller blånkljus visa vägen. Båten 
måste bokstavligen treva sig fram i 
mörkret. Färden här 1 mörker mel­
lan dceea klippor och skär. påminner 
om en händelse på en stor ångare 
som närmade sig kusten. En passa­
gerare betraktade med intresse man 
nen vid ratten bur denne med säker 
hand styrde det väldiga skeppet ge 
nom ett trängt Inlopp och yttrade till 
honom: “utan tvivel känner ni till 
vartenda undervattensskär och var­
enda farliga punkt inom hela detta 
område". “Nej. Inte på långt när." 
svarades det; "min och fartygets sä 1 
kerhet vilar icke därpå att Jag kän | 
ner till alla grund och klippor, utan | 
därpå att Jag 'så noga kånner var

I Men lik .ål har Melghen Mkt hilla dJapTattnet ^ kan hllla mlg , j
modet oppe och den S ds. förklarade dt>n rAnnan-
han i South Middlesex. Ont., bland

, , . Mrx . . . När vi så nästa morgon, den tredjeannat följande "Detta år det sista , , , .
. . , ... . . . . från Seattle, vakna upp igen, finnafederala val. i vilket de (progressiva) . _ *

, ... . . . . . vl att det gått bra under natten attkomma att bli av någon betydelse , ,
_ , . . . . . leta sig fram biand klipporna, men viDylika rörelser ha sin dag och sedan . / ,

. x , . , . . befinna oss fortfarande i ett trångtupphöra de att existera Jag känner . . „ .
, .... . . . ... sund. liknande en bred flod. \ ådretej till någon sådan organisation, som

, ..... _ . , ar nu soligt och fint, men det märkesinträtt på politikens fält och som le-
. . ... pä kustlandskapet och vegetationen,vat" (Den gode Arthur har tydli- ‘ f Älll ® . ..

. . .... v att vi nu kommit till en nordlig bredd-gen ännu mycket att lära). ^ ^
. . . . . .. grad. Omsider aro vl 1 Prince Ru-"Grava orkar Jag icke och tigga *

. , . „ . . . pert, huvudort för hela norra Britishblyges Jag”, så ungefär synes Meighen ^ J
„ . . e . . Columbia och destinerad att bliva ettresonera. Medan han ännu har mak . .. _ . ^„ nordligt New York eller San Fran-

ten kvar söker han göra sina vänner . Aa . . . ... ..... . . . . clsro. Detta lår väl dock ej bli förr1 stora tjänster för att de skola komma ; .___
Administrativ propaganda till för ihåg honom, då han av folket blir .n 7308 V*c c 8 epps arten omrnit 

mån för frigivandet av Eugen* V tvungen att draga sig tillbaka. I 1 K att ocean artygen me an
...... . , . . . .. . . , . . . Amerika och Australien, Kina ochDebs före Jul*n har framkallat eu måndags fyllde han den siata vakan- . .
diskussion av amnestifrågan vid ka sen i senaten genom att utse förre Äpa“' * ** DCC upert et

«k„ parUmenUledAmoteo Peter Mertln tor <>ch Vanco“v"r D*t ’ar
„ ... . . vål för den ypperliga hamn. som haratt representera Halifax 1 senaten.

_ . ... , v ,, . „ finnes, och med hopp om tränsPresidenten har gjort klaH , tt han Därmed har nu Meighens anhängare _ ,
. . .... . ...... , , . , _ ocean le skeppsfart, som Grand Trunkkommer att kvarhålla I \\ V och an 30 man i senaten och dessa anser . _ ,

,, , , . . . L Pacific järnvägens andpunkt blevdra Industriella radikaler f.ine- !«• han vål vara starka nog att ge honörn _ _
..v a. . . , ... . . ....... . , hår Prince Rupert ligger på en b.men att han måhända kommer att fr. #«n fet slnekur. då han trillar av skaf- ... ; .

, . . .. . ,, _ .. Kaien Island, och ar den nordligastegiva socialister som ans**s ofarliga l)i tet som (^anadas "forste man Trotk ... . . ,
. . ,, . ...... . . , .. hamnstad söder om Alaska och Yukonden ladustriella fred* n och det försök de stora orden synes han vara rådd . , _ ... ...

,, . . , . v z . ....... lKll området. Den är Pacific kustens frtr-*om göres till att få den amerikanska samt anser det båst att 1 tid ställa _ . ..
. ... ' . . . namsta fiskehamn och har världensarbetarrörelsen att bliva endast en v ål om sitt hus v ... v ,i största halibut- eller helgeflundrapassiv unionrörelse • • • I „
, . . . ... .. . fiskerier. Ofantliga mängder lax filH-t år f- rstått att synd ikal Internas Att Meighen regeringen helt och _ „ .

. , , .... .... . . ska« även i dessa vatten. Dess fiske^• *« h andra radikala grupper* axtjvitet hållet bar skulden for upphörandet , ,
_ e , . . ... . _ flotta torde omfatta tusentals fartyg,I Europa till formån for Sacco och av vetenåmnden. framhölls f v av T. >

mastadelen motorbåtar och en stor 
del svenskar ha egna båtar och ägna 
sig åt denna äventyrliga, men lönan­
de sysselsättning. Fiskefartygen be

! Byrådirektör J W. Sandström har 
på uppdrag av Canadas Naval Service 
— sjöfartedepartemsnget — stnderat 
orsakerna till de många och svära 
skeppsbrotten vid New Foundl&nds 
södra och östra kust samt orsakerna 

' till de stora variationerna 1 New 
Foundlands fisket och t 111 den storm 

! varning, som New Foundlands fiska 
| re använda, vilken stormvarning Ve- 
’ står däri att havets ytvatten flera 
* timmar innan stormen anländer hor- 
1 jar strömma mot det väderstreck,
[ från vilket stormen sedan kommer.
1 I ett föredrag har han 1 dagame inför 
, Svenska fysikersamfundet framlagt 
! resultatet av sina undersökninger 
! För att lösa de förelagda proble 
| men hade föredragshållaren utfört åt 
► skllliga experiment med skiktat o<*h 
. stabilt lagrat vatten, där han så vitt 
\: möjligt sökt imitera förhållandena l 
‘, havet Det visade sig att stabilt skik- 
» tat vatten av den sort som finnea I 

! ! yiavet, rör sig på ett helt annat eäit 
^ [ än homogent vatten och uppvisar 

många egendomligheter. Sålunda ’*an 
na yttre krafter sådana »om vimlen 
icke överföra vatten från ett skikt

•ek hård strid
månaderna, som kampanjen fortgått. ' Tidningen framhåller, att den kommit

till den slutsatsen, att den varit *11- Meighen administrationer be­
segrades grundligt och de libe­
rala vunno en seger, som de vil 
knappast väntat.

Premilrménister Meighen be­
segrades i sin egen valkrets, I 
det att de progressivas kandi-

ha de tre ledarna kämpat över nästan 
hela Dominion Dag efter dag ha de 
och deras anhängare varit outtrött­
liga 1 att framföra sin sak för folket 
och striden avstannad* ej. förrän af- 
tooen före valdagen

Ho* T A. Crerar. ledare för de

delee pä galen sida. dä den understött 
regeringen, som den med råtta ankla­
gar for att begagna sig av "orienta­
lisk dubbelhet" emot ukranjama För 
övrigt år numret fyllt av anti rege- 
rlngaartiklar samt avslöjar alla de- 
ras föreyndelaer

Icke skali
I

Vl skola kunna om 
kopia av överenskommelsen sandes »kapa Tyskland till en fredlig medlem 
med en speciell budbärare till

dat. Harry Leader. där erhöll 
4.360 röster

progressiva. tJIlbrlngatfå^Ue två sista 
veckorna 1 de västra provinserna j 

ilat avvaktade resultatet av valet 1
emot Meighens Hlr i Europas

James Craig. Ulsters premiårmint- dast för så vitt stormakterna erna elg 
ster. Överenskommelsen säges vant 10m Icke blott att genomdriva Ver 
baserad på de nya förslagen fast 1 | sailles traktaten, utan åven att göra 
en modifierad form Villkoren kom det klart, att inga håmndeåtgärder 
ma att kungöras senare

Internationella familj
3,754.Under de sista dagarna av valkam 

Hon ! panjen har regeringen måst hålla sig 
W L Machenxi* K ing. de liberalas på defensiven på grund av sin ruttna 
iMUre. »ra, premUlrmlBl.tOT Arthur , fl.k.lpoillU rin*n«mlBletor Dr»7 

tt* hoBeerrati,»» baBérfftr»- | <00 har bllTtt »vbruten 

re. gjorde detsamma i Ottawa.

r
I Marquetté, Man, erhöll 

’ Crerar 7,766 röster och hans 
. närmaste kandidat Dyer endast
;: 3,571.

eha moders hem 1 Russel!. Man

sina tal med 
j förfrågningar rörande Rlordon skan- 
i dalen Och Meighen har hatt samma 
erfarenhet Efter att frän början ha 
befunnit sig på offensiven beträffan 

i de tariffen, har han de senare dagar 
1 na måst gripa tUl defensiven 1 fråga 
| om inkassering sv skatter Och aauu 
har man slungat honom 1 halsen 
"Hur är det med RlordonT“

: komma att tolereras av dem och af* 
I de vilja bistå Tyskland att fylla sin 
uppgift, därest detta land Magalåg 
ger uppriktighet och ett gott uppsåt' 

I,ord Curson uttalade alg vidare be 
römmande om det steg. som redan ta

Liberalerna erhöllo följande 
platser: Prince Edward Island 

• 4, New Brunswick 6, Nova 8co 
; tia 16, Que 

' | Manltoba 1,
Alberta 1 och Brltiah Columbia 

« 1 3. De progrsaaiva hade I led- 
, , ningen i de tre prärieprovln- 

[ serna, i det att Manltoba valde 
; 12. Saskatchewan 15 och Al- 

- • berta 6.
I Wlnnlpeg Invaldes J. 8. 

’ Woodsworth, Indspendent arbe­
tarekandidat; A. B. Hudson, In- 
dependent liberal, samt E. J. 
McMurrsy, liberal.

1 Londons politiska kretsar 
manfättar man den kommande politl 
ska situationen sålunda 
ton först, sedan ett allmänt val, troli

I skrivande stund — tisdag den 6 
de — åro resultaten ej bekantgjorda, j 
m*a vl hoppas kunna erhålla dem 1 
preseflägtolngsögonbllcket samt skola 
då meddela dem å annat ställe å sam

b'A 66, Ontario 23, 
skatchewan . 16,

Wanhlng

gen 1 februari, med Irland som huvud 
frågan Denna åsikt utbreder sig all 
månt och de ledande partierna se sig i nog att reducera de tre stora sjömak 
redan o mefter kandidater

glts i Washington 1 fredens tntresee 
Men han påpekade att det Icke var

1 sista minuten sökte Meighen krav I 
aa kastanjerna ur elden genom att 
»pela på det ukranjska folkets okun 
nlghet hår Han har lovat detsamma 
att "befria" östra Oalizlen från polsk 
kontroll, om de ville rösta på honom. 
Hur en liten premiärminister 1 Cana- 
da ■helin kunna utöva något Inflytan 
de på Europas politik, glömde han 
omtala. Hur det var föllo till en bör­
jan den ukranjska befolkningen hår 
för lockbetet, och han fick till och 
m*d understöd av the Canadlan Ukral- 
nian Men 1 sista veckans nummer

Isynner ternas krigsflottor; åven landetyrkor 
na måste reduceras, om något var­
aktigt och vårldsomfattände resultat 
skall ernås

het 1 Skottland är man aktiv och spe­
ciellt 1 Glasgow

"Storbritannien kommer troligen 
att bli en av de nationer, »om blir Det faller av sig självt att detta tal 

upptogs mindre nådigt 1 Frankrike 
och premier Briand fann elg strax 
föranlåten att påpeka att Frankrikes 
hållning Icke kunde ändras på grund 
av vad en enstaka britt funnit lör 
gott alt säga I ett Icke officiellt tal

', till ett annat, utan de olika skikten ;
-i få bli Isolerade från varandra, hur ’ fallt tillfredsställd med resultatet av 

Om där konferensen 1 Washington. Detta 
emedan dess syftemål vid Inträdet I

i vattnet 1 övrigt än rör sig 
| emot genom uppvärmning eller avkyl-
ning vattnets specifika vikt ändras. ] konferensen voro så enkla och klara" 

~~ ' lämnar så förändrat vatten självmant Dessa ord yttrade» f v. av en fram
stående man & den brittiska delega 
tlonen i Washington 
framhöll, att Storbritannien hade tvä 
ändamål;

✓
uOlympen” ånyo 

besatt med gudar
det skikt där det befinner sig och 
uppsöker det skikt dit det på grund 

: av sin nya specifika vikt hör.

Sagda person
(Forts å sid 4.)

Förklaringen till den av New Pound- 
stormvamin- Muutobas äkta kvinna död.1. Att hjälpa med att avvärja en 

försök. ! möjlig konflikt mellan Japan och 
Om en stark luftström föres fram Förenta Staterna.

Geneve; folkförbundets Olyep, över skiktat vatten, alstras en ofant . 2. En föresats att stadfästa den
hyser “åtta halvgudar”, vilka lig undervattensväg, som följer med englo-araerlkanska vänskapen 

leda 40 nationen* öden.

;i landfiskame använda 
I gen åskådliggjordesHardmg vägrar giva amnesti

I>en alsta kvinnan I Manltoba avled 
d#*n 29 nov l en ålder av 114 år Hon 
var indianska samt hette Naknetakon 
och tillhörde Rwampy Cree stammen, 
samt bodde 1 Blrch River roeerven 

| Hon föddes i Moose Factory vid Hud 
sons Bny och henne» namn betyder 
"l>en dansande flickan" Hon tlllbrln-

luftströminen och tvingar ytvattm* 1 Dessa syftemål voro så enkla, eade 
att passera bakåt över vågkammen han, att representanter för andra na 
Do å hankarne förankrade fiskefarty tioner syntes ha svårt att förstå d*;n.Er humoristisk beskrivning.blnettets möte den 22 november 

ver "Facklan" av den 2 ds. gen märka en sådan ström flera tim brittiska attityden, 
mar innan stormen når dem. och fi Nya fakta om oljehonceasionern» IL'Intransigeants korrespondent h ir 

tillställt, sitt blad en humoristisk lo- "karn,> kanna däriKenom I tid vidtaga Persien hlevo den 2 ds tillgänglig.-, 
skrivning av medlemmarna I fol .f r MKar,l,,r för fiskeredskapens skydJ i Ixmdon 
bundsrådet. de "åtta halvgudarna"* 1 

, Geneve, vilka leda 40 nationers öden.
I Han skriver, enligt övenvittnlng iå- 
nad från Sv. Kuriren:

gade »in ungdom där »amt blev sena 
re döpt o<h medlem av angellkanska 
kyrkan Kort efter sitt giftermål bö­
ra v hon sig med sin man till Fort 
1’elly distriktet, och slutligen slog o 
rl* sig ner vid Blrch River nära flwan 
l^ke. där hon tlllbrakU* återstoden 

v sina dagar Under de sista Aren 
av »Itf liv var hon blind och or tänd 

| per dygn Detta förhållande 1 sam- garna, så kommer det ej att ha någon ,l(t m,,n ,,aktat utövade bon
band med den genom sammantråf effekt på Anglo-Perslan Oll Co:s ope-1 ett F(ort |nf|ytan<Jp på »Ina ha ro och 

■fandet av Golfströmmen och I>abra- yBtloner 1 södra och östra Persien"

Situationen sade** kunna
De många skeppsbrotten i d<-»sa far beteckna» som en vänlig underhand 
vatten få en enkel förklaring, om man ling mellan brittiska och amerikan- 
undersöker ytvattnets rörel»er 
der inverkan av jordrotationen kom- tet yttrade 
ma de lätta

Un »ka Intressen En välkänd aukfori- 
"Det finns Inga skäl att 

att antaga att frågan kommer att leda till 
Och vad än resulta

y t vattenmassorna
pressas in mot kusterna med en ha- någon missämja 
sttghet av ända till 30 engelska mil tet blir av de persiska underhandlin

Dessa åtta medlemmar uv folkför­
bundets råd göra sig Ingen hast I»en 
där unge mannen, som högväxt, slank , 

i och elegant, träder in med ljus­
grå filthatten i handen, är WellingV-n 
Koo, folkförbundets president Han 
är knappast 37 år gammal och hälsas 
av alla med aktning, som dock är 
bland id med avund.

deras avkomllngarVanettl med fördel använts av opp<r- ( \ Crerar i dennes tal 1 Foxwarren. i 
nent* rna t 111 amnesti, for att få pre t Man dorsfrömmen, ofta uppträdande dim 

bildningen försvårar nänfllgen 1 hög 
grad fartygens navigering

Den 1 ds Intågade T A Crerar 
denten hård gentemot begäran om i hjärtat av Meighens valkrets — 
rättvisa till f -rmån för "Industriella ‘ Portage la Prairie Vare det sagt

först som sist. att han där fick det 
bästa mottagandet på hela sin tnr F 

Iten tyske finansmagnaten Hug > ' västern. Kommunalhallen var fylld 
Stinnes såges ha tlllbnng.*t slutet av till det yttersta och han hälsa iei med 
f v 1 konferens med premiär itnMer hurrarop. Många fingo ej rum varför 
Uoyd Oorge Hans besök l l,ond.>n 
år höljt 1 dunkel

I ett I London den 24 november 
Trots de hållet tal uttalade brittiska utrikes- Prinsessan Marys bröllopeutetyrsei 

1 skall förfärdiga» av änkor eller 1 

des» kr,K,‘t fallna officerare
ge sig så långt ut till havs som utom
västkusten av Queen Charlotte öarna j Presidenten för den utomordentliga j kerna är det „möjllgt att för närva Frankrike med anledning av 
och stanna d&rute från I maj till i sessionen, greve Ischi. besvarar -.ten förebygga dessa skeppsbrott, premiermlnister Briande 1 Washlng I
september. Det »kulle bli en särskild hälsning, emedan han år försjunken beroende på strömmens olika rörel- ton förklarade hållning emot Tysk
historia att redogöra för hur fiskare- i djupa tankar, ingen ser Han vis »r ger 80m en följd av Tattnets oberäk- land "Frankrike»
na tillbringa n&sUn halva året där- att han på alns skuldror bär all värl nel,ga varierande skiktning Genom och säkerhet", sade lord Curxon. “be- »krotpris för att smida dem till
ute. så att säga 1 en värld för sig dens tunga. | tidvis utförda hydrografiska under- »tår Icke i dess hårsmakt, så mäktig FordbUnr.
själv brottandes med elementerna. : Leende, med avrundade rörelser, »ökningar skulle laga rne för ström 
levande det fria livet som havets sö- alltid klädd i svart, kommer spanjfr mens rörelser kunna utredas och re­
ner En ganska livlig handel pågår ren Qulnonee de Leon.

upplysningar som lämnas 1 lotsböc- ministern Ixird Curzon *n varning till

Henry Ford har erbjulit sig att köpa 
verkliga styrka vartenda krigsfartyg i vär!4**n Ull

(Forts, å sid 4 >
t

Svenska Historiska Säflskapet i AmerikaEuropas allra värdefullaste skogsbestånd Han växlar gelbundna varningar signaleras från 
han hamna rne, varigenom osäkerheten in- 

rterna tillför fiskebåtarna matvaror hälsar och konverserar och man frå om gjöfarten skulle minskas och sjö 
gasolin. samt åven post, samt taga par sig når denne alltid bestyrsamme olyckornas antal, nedbringa» En r
den fisk »om fångats och för den till herre bar tid till eftertanke Man vår grUndlig undersökning av dessa för­
de nämnda anläggningarna För den derar honom högt 1 alla våningar för hållanden inom ifrågavarande område
som har egen båt och har hållit på hans hjärtliga och ståndigt neutral'* vore därför av stor betydelse. Icke
med detta fria liv därute vid Pacific hållning 

gränslösa vidd. skulle det ,
falla «t* «»4rt att In** I n**on annan glr m,d ud,|l6st »lttande. e-legar.- 
sysseksåttntng

därute Fartyg tillhörande fiskkanne- handtryckningar åt alla sidor.

Svenska Historiska Sällskapet I Stom berg. en utförlig rapport röraa 
Amerika höll sitt ordinarie årsmöte de verksamheten sedan biblioteket, 
lördagskvällen 26 november 1 Minn* tidningar, pamfletter, o* h manu«krtpt 
sota Historical 8oclety*s Building. j med tillbehör, blivit förlagt i ovan­

nämnda byggnad Rapporten komrnes

Det var for övrigt icke bara i nämnLada Möter i Föreningen for dendro-i
lagt (trådkunskap) och parkvård be-1 da allmänning som skogarna lmpone- 
funno sig nyligen på en exkursion 1 rade 
Södermanland Många härHga ting ha ett skogsbestånd om 80 tunnland, aom

var beväxt med veritabla tailj&ttar. 
med över 30 metera höjd. Skogen 1 
fråga ar 145 år gammal och har upp^ 
stått genom »Jälvaådd på en svedja 
Vad orsaken ar till denna fur en tall­
skog av denna ålder ovanligt stora 
höjd. år ånnu en gåta Svedjans kol­
botten har visserligen befordrat till­
växten und*r de 40 första åren. men 
denna förklaringsgrund år icke till­
räcklig Man har till en början på 
skämt framkastat den hypotesen, att 
orsaken skulle rara att söka i radio­
aktivt grundvatten. Det år Icke ute­
slutet. att detta hugskott rymmer en 
sanning Samma grusås på vilken det­
ta trådbestånd växer, ger på en mils 
avstånd härifrån starkt radiumhalti­
ga källor, och di man vet att radium- 
halten stimulerar ett flertal fysiologi­
ska processer, år det icke otroligt, att 
den åven ökar tråd växten Xven den 
kalk aom finns 1 den fina sanden på 
tilkea denna skog våxer. har säker­
ligen sin del 1 det vackra resultatet

Å Eriksberg fick man beskåda
j blott for hydrografin. utan framför 

Hälsad från alla sidor kommer oen allt för sjöfart och fiske.
State Capitol, St Paul. Minnde redan bevittnat i det väna land 

skåpet Rn av de största sevårdhe- 
(»rna under forsla dagens vandring 
var rn skogspark i Jonåkers allmän 
ning. belägen väster om det namnkun­
niga g<idset Eriksberg Hår förekom­
mer på ett ställe en blandad skog av 
tall och gran. som kan ges den stolta 
benämningen Europas virkesrikastc 
* k .g» bestånd, pr hektar räknat Des­
sa tallar nå upp till en höjd av över 
15 meter och sti så tätt alt de jämte 
de insprängda granarna hävda nämn­
da rangstållning. När detta bestånd 
år 1909 förevisades for tyska skogs­
män. utmanade d« 
komma och se ett som de påstod o. 
rikare skogsbestånd 1 Ostpreussen 
Det visade sig emellertid senare, når 
svenskarna återgäldade besöket, att 
tyskarna måste uppge tävlan och Jdo­
åker» allmänning hävdade »in rang 
plats Ifrågavarande område har på 
ekogsnnstalten» initiativ blivit frid 
lyst. »A att det får utveckla eig utan 
mgrepp ■—

oceanens
Efter en enkel aftonmåltid i Frede- framdeles att publlsera», så vi önska 

Många iakttagelser av vetenskap- rjc Hotel, för vilken varje deltagare j ej nu gora några utdrag; men vl skola 
ligt Intresse och v&rde ha underhalsduk, med Iltet gråskiftande hår­

strån på kinderna da Cunha, braellia 
Han ser sig ständigt oro

betalade, gav presidenten. Prof. A. R här meddela kassören» rapport
Prince Rupert har ett betydande 

antal svenskar och norskar. aom in­
taga I denna blivande världsstad en 
aktad och bemärkt ställning De fle­
sta av dem ha varit med hår från 
början, forrån varken stad eller Järn­
våg hår fanns, men man hoppades 
att båda dessa delar skulle komi

forskningen gjorts. RECEIPTS
Oct 20. 1920 By E K Freeman, Chictffco
April 2 to Oct. 15. By Alfred Söderström. Membersblp

payments ................... ....... ......... .............................
April 2 to Oct. 16. 1921 Sent dlrect to Treasnrer 
April 2 to Oct. 15. 1921

nare»
kring, dock icke av fruktan, utan en­
dast av behov att ae och samla erfa

och vill veta allt 
det en rapport skall snabbt gör** 1 
ordning, eroeda^ man genast har att 
tillkännage att^dess redigering år 
slutförd, ombe tror man därmed då 
Cunha. och efter en timme år rap­
porten utdikterad.

$184 13
iManltoba har under året ut gett M 

760,000 för byggande av nya väg ir 707 61
31.MHan Intresserar alg för allt 

Når l folkförban
' 6 64

6638 MEfter att ha varit försvunnen 1 10 
år anträffades f. v. 1 Lake Chares, La 
Frank 0‘Meara. son till en mångmiljo 
når 1 Na tal, Sydafrika.

DJSBURREMENT8
April 9. 1921. S kel let Co., frelgbt and dravage 
April 9. 1921. Augustana Book Conc., packlng and drayag* 44 11
May 20, 1921. Pioneer City Express .......
Oct 3. 1921 Alfred Söderström, extra work 
Alfred Söderström, travel ing expenaea. postage, stationery.

etc........... ................................. ....... ............
Postage and printlng for the Council

fl«i 06
och det slog tn »om man väntat Mån 

svenskarna ha 1 bokstavlig be- 9 4ga av
märk el »e arbetat på stadens uppbyg 
gande, då de iven hår. som på många 
andra ställen, ägna sig åt byggnada-

#6 64
En holländsk tidning påstod f v. 

att ex kejsar Wilhelm ämnar gifta om 
sig med änkan efter en högre officer 
från Danzig.

66.66
38 X,svenskarna att Paul Hymana. Belgiens represen 

tant. fladdrar från den ena till den 
andra för att trycka de utsträckta 

Han har överallt endast 
för var och en har han Den cxnadiaka 

tU1 reds ett vänligt ord med en a ?• »om under sommaren varit förlagd K invaldes

661847verksamhet.
< Forts.)

Cash on hand in Midland National Bank IS M 61
händerna. C J HWBNDSHN Kaseav

Till "Council" eller tjänstepersonal nlngunalen av Mlnm-eota Hlatorleal 
För tre år. Hon. C J. Soclety'» Building. Imrnar* Andrew 

Holt höll ett intr<—*&nt oeh lärorikt

Nära 200 butiker förstördes och 
plundrades f.v. 1 Wien Som ett re- 
sulijjit därav ha en mängd ppofitö-er 
flytt från staden.

truppfördelning.vänner, och

j Vavy Island för att hindra lönnkrö- Swendsen. president Dr. G. A Hag 
De tre män. som 1 rådet företräda kartrafik, avgick därifrån f. v. för att ström, pastor J. A. Swanson, senator föredrag rörand* "flutraseteriMMe of 

»tormakterna. aro på grund av den el* ned 1 Chlpawa 
betydelse de ha vårda synnerligt be­
aktande. Bourgeois år tjock och Impo­
nerande. Balfour stor och bred. 1m

»tryknlng av fört rolighet.

C. J. Swanson och Andrew O. John 1 the Early Kwedleh Immigrant» te 
»on. sekreterare. För två år senator Minnesota". Han talade em ds even-Mre -Helen Drexler I Waukegan. ] 

Hl. har gift eig med 12 mån I olika 
delar av landet vilka alla tillhört ar­
mén. vadan hon under de sista åren 
erhållit cirka $400 l månaden »om 
understöd från regeringen Hon häk­
tade» förra veckan

Henry Landrn Frankrikes Riddsr J- A. Jackson, redaktör Erik Dahl- ] ska pionjärerna, såsom baa
förklarades f.v skyldig till hjelm. prof. M. Stephen son. Mrs. Lu- i känna dem i Oarv er en

För | förklarade, att de vinnläde »Ig 
lära sig förstå Amerikas

Hittills har man vål i allmänhet 
hållit före. att den växtligaste skogen 
vore att söka I västra Värmland men 
det år appeobart. att man måste Juste 

uppfattning

Juryn 1 målet mot Roeeoe Arbsckle. 
anklagad för dråp pA Virginia Rappe. 
»ammantrådde den 4 da men kunde 
ej ena» Mtiet uppsköts till dec 9

BJåakågg.
periall likaså stor och bred Balfour mord på 11 kvinnor och en gosa* ther Jåger och Victor Lawson

hand, Juryn rekommenderade dock. håp- dtt år prof. Theodore W And*r»on
------- nad»vickande nog. benådning Han

dömdes till döden

✓
att

Därefter föras talade» den rått an­
senliga ska ma 1 den vackra förelås-ra <FW6å å atd. å) (Fort» A »tö 4 i

SVENSKA CANADA-TUNWGEN HAS THE LARGKST ORCVLATTON 0F ANY SWED1SH NEV.SPAPEK IN C AN AD A
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